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Lietuvos plaukimo federacijos taurė
Anykščiai, 10- - 11-11-2017

Event 24 Men, 50m Backstroke Open
2017-11-11 - 16:05 Results Finals
Lithuanian Age Group Records - 12 29.47 GRIGAITIS, Erikas LTU Anyksciai 2015-12-17
Lithuanian Age Group Records - 14 27.31 MARTINKENAS, Paulius LTU Brest (BLR) 2014-07-16
Lithuanian Age Group Records - 16 25.91 RAPSYS, Danas LTU Anyksciai 2011-11-19
Lithuanian Records 23.85 JANUSAITIS, Vytautas LTU Istanbul (TUR) 2009-12-11

Normatyvas : 30.00
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Final A
1. STANKEVIČIUS, Gytis 94 Kauno PM 25.72 644
2. TAUTKUS, Alanas 00 Šiaulių PM "Delfinas" 25.80 638
3. MAIORCHYK, Uladzislau 00 RCOP 26.16 612
4. MILIUS, Eimantas 96 Kauno PM 26.46 592
5. BUTA, Vilius 00 Klaipėdos Gintaro SC 27.02 556

GRIGAITIS, Erikas 02 Kauno PM 27.02 556
Lietuvos berniukų iki 15 m. rekordas

Final B
7. JANKAUSKAS, Eigirdas 00 Kauno PM 27.19 545
8. ŠVECOVAS, Germantas 01 Vilniaus MSC 27.31 538
9. DZIATKO, Artsiom 00 SC Neptun 27.56 524

10. MARTINKĖNAS, Paulius 99 Kauno PM 27.64 519
11. HIBKHIN, Illia 02 SC Neptun 27.90 505
12. KLIANOUSKI, Stanislaou 00 SDYSHOR VOLNA 28.80 459
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Lietuvos plaukimo federacijos taurė
Anykščiai, 10- - 11-11-2017

Event 7 Men, 100m Backstroke Open
2017-11-10 - 17:35 Results Finals
Lithuanian Age Group Records - 12 1:02.79 GRIGAITIS, Erikas LTU Anyksciai 2015-12-19
Lithuanian Age Group Records - 14 57.61 MARTINKENAS, Paulius LTU Brest (BLR) 2014-07-18
Lithuanian Age Group Records - 16 55.50 RAPSYS, Danas LTU Anyksciai 2011-11-18
Lithuanian Records 50.95 RAPSYS, Danas LTU Doha (QAT) 2014-12-03

Normatyvas : 1:08.00
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

Final A
1. STANKEVIČIUS, Gytis 94 Kauno PM 54.77 712 26.39 28.38
2. TAUTKUS, Alanas 00 Siaulių PM "Delfinas" 55.20 696 26.89 28.31
3. JUOZELSKIS, Rokas 99 Kauno PM 55.97 667 27.20 28.77
4. MAIORCHYK, Uladzislau 00 RCOP 56.14 661 27.80 28.34
5. MILIUS, Eimantas 96 Kauno PM 56.39 652 27.41 28.98
6. GRIGAITIS, Erikas 02 Kauno PM 57.24 624 27.83 29.41

Lietuvos berniukų iki 15 m. rekordas

Final B
7. MARTINKĖNAS, Paulius 99 Kauno PM 57.44 617 27.95 29.49
8. ŠVECOVAS, Germantas 01 Vilniaus MSC 58.50 584 28.74 29.76
9. JANKAUSKAS, Eigirdas 00 Kauno PM 59.62 552 29.67 29.95

10. BRAZAITIS, Tadas 99 Marijampoles sporto mokykla 1:00.03 541 29.40 30.63
11. SMAILYS, Titas 01 Panevėžio R. Sargūno SG 1:00.39 531 29.80 30.59
12. HIBKHIN, Illia 02 SC Neptun 1:00.54 527 29.36 31.18
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Lietuvos plaukimo federacijos taurė
Anykščiai, 10- - 11-11-2017

Event 15 Men, 50m Butterfly Open
2017-11-10 - 18:30 Results Finals
Lithuanian Age Group Records - 12 26.96 CERESKA, Arnas LTU Anyksciai 2017-05-06
Lithuanian Age Group Records - 14 26.35 KAVECKAS, Mantas LTU Anyksciai 2015-05-09
Lithuanian Age Group Records - 16 25.01 ASTRAUSKAS, Darijus LTU Bergen (NOR) 2015-12-11
Lithuanian Records 22.70 MARGEVICIUS, Deividas LTU Berlin (GER) 2017-08-06

Normatyvas : 27.00
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Final A
1. MARGEVIČIUS, Deividas 95 Kauno SM  "Startas 23.99 750
2. ASTRAUSKAS, Darijus 99 Kėdainių sporto centras 24.83 676
3. TAUTKUS, Alanas 00 Šiaulių PM "Delfinas" 24.87 673
4. SAVIČIUS, Benas 99 Kauno PM 25.14 652
5. KLIANOUSKI, Stanislaou 00 SDYSHOR VOLNA 25.38 633
6. ŽELIONIS, Ainis 00 Šiaulių PM "Delfinas" 25.56 620

Final B
7. ROGOŽIN, Jevgenij 96 Vilniaus MSC 25.22 645
8. MAIORCHYK, Uladzislau 00 RCOP 25.24 644
9. PUDŽMYS, Edgaras 99 Klaipėdos Gintaro SC 25.91 595

10. SREBALIUS, Vilius 93 Klaipėdos Gintaro SC 25.93 594
11. BUTA, Vilius 00 Klaipėdos Gintaro SC 26.00 589
12. SUNGAILA, Tomas 99 Kauno PM 26.07 584
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Lietuvos plaukimo federacijos taurė
Anykščiai, 10- - 11-11-2017

Event 5 Men, 200m Butterfly Open
2017-11-10 - 17:25 Results
Lithuanian Age Group Records - 12 2:30.10 GOTAUSKAS, V. LTU 1980-01-01
Lithuanian Age Group Records - 14 2:10.89 STRAZDAS, Povilas LTU Siauliai 2011-04-16
Lithuanian Age Group Records - 16 2:02.69 MARGEVICIUS, Deividas LTU Anyksciai 2011-12-16
Lithuanian Records 1:55.43 RAPSYS, Danas LTU Anyksciai 2016-12-16
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. MARGEVIČIUS, Deividas 95 Kauno SM  "Startas 2:02.19 701 26.63 31.61 32.64 31.31
2. ŽELIONIS, Ainis 00 Šiaulių PM "Delfinas" 2:08.77 599 29.31 34.23 34.44 30.79
3. SAVIČIUS, Benas 99 Kauno PM 2:10.02 582 28.56 33.00 33.83 34.63
4. VALIS, Titas 99 Kauno PM 2:14.40 527 29.34 34.23 35.73 35.10
5. IVANAUSKAS, Deividas 99 Kauno SM  "Startas 2:17.28 494 29.70 35.06 36.48 36.04
6. NIURKA, Simonas Paulius99 Vilniaus MSC 2:27.40 399 32.39 37.36 38.69 38.96
7. KARKLELIS, Džiugas 03 Ignalinos kultūros ir sporto c2:31.59 367 33.38 40.49 39.99 37.73
8. DOVYDAITIS, Gustas 03 Kauno PM 2:32.82 358 34.15 38.64 40.77 39.26
9. LIUTKEVIČIUS, Lukas 04 Kauno PM 2:36.23 335 33.48 40.07 41.49 41.19



Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Lithuanian Swimming Federation 2017-11-12 16:32 - Page 1

Lietuvos plaukimo federacijos taurė
Anykščiai, 10- - 11-11-2017

Event 11 Men, 400m Freestyle Open
2017-11-10 - 18:00 Results
Lithuanian Age Group Records - 12 4:32.07 SVIRSKAS, Erikas LTU Kaunas 2007-02-03
Lithuanian Age Group Records - 14 4:04.76 STRAZDAS, Povilas LTU Siauliai 2011-04-16
Lithuanian Age Group Records - 16 3:52.40 STRAZDAS, Povilas LTU Anyksciai 2012-12-21
Lithuanian Records 3:47.47 RAPSYS, Danas LTU Anyksciai 2015-12-19
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. RAPŠYS, Danas 95 Panevėžio "Žemyna" 3:40.57 891
Lietuvos vyrų suaugusių rekordas

50m: 24.83 24.83 150m: 1:20.91 28.39 250m: 2:17.76 28.44 350m: 3:13.95 27.98
100m: 52.52 27.69 200m: 1:49.32 28.41 300m: 2:45.97 28.21 400m: 3:40.57 26.62

2. IVANAUSKAS, Deividas 99 Kauno SM  "Startas 4:06.86 635
50m: 26.97 26.97 150m: 1:27.89 31.28 250m: 2:31.63 31.99 350m: 3:36.21 32.09

100m: 56.61 29.64 200m: 1:59.64 31.75 300m: 3:04.12 32.49 400m: 4:06.86 30.65

3. POKALO, Roman 01 Siaulių PM "Delfinas" 4:11.43 601
50m: 27.57 27.57 150m: 1:30.97 32.30 250m: 2:36.17 32.28 350m: 3:40.88 32.38

100m: 58.67 31.10 200m: 2:03.89 32.92 300m: 3:08.50 32.33 400m: 4:11.43 30.55

4. POTAPČIK, Maksim 00 Vilniaus MSC 4:11.61 600
50m: 27.92 27.92 150m: 1:31.64 32.86 250m: 2:35.48 31.91 350m: 3:40.97 32.52

100m: 58.78 30.86 200m: 2:03.57 31.93 300m: 3:08.45 32.97 400m: 4:11.61 30.64

5. VYSEUKA, Aliaksei 96 SDYSHOR VOLNA 4:13.17 589
50m: 28.73 28.73 150m: 1:31.06 31.04 250m: 2:35.33 31.99 350m: 3:40.16 32.42

100m: 1:00.02 31.29 200m: 2:03.34 32.28 300m: 3:07.74 32.41 400m: 4:13.17 33.01

6. BACEVIČIUS, Rimas 99 Klaipėdos Gintaro SC 4:14.82 577
50m: 28.01 28.01 150m: 1:30.92 31.84 250m: 2:36.67 33.13 350m: 3:43.06 33.05

100m: 59.08 31.07 200m: 2:03.54 32.62 300m: 3:10.01 33.34 400m: 4:14.82 31.76

7. LATYSHAU, Uladzislau 99 GGUOR 4:17.06 562
50m: 28.59 28.59 150m: 1:31.94 31.77 250m: 2:36.97 32.48 350m: 3:43.44 33.61

100m: 1:00.17 31.58 200m: 2:04.49 32.55 300m: 3:09.83 32.86 400m: 4:17.06 33.62

8. HENDRYKAU, Aliaksandr 00 GGUOR 4:24.61 516
50m: 29.43 29.43 150m: 1:36.04 33.71 250m: 2:43.42 33.86 350m: 3:51.50 34.36

100m: 1:02.33 32.90 200m: 2:09.56 33.52 300m: 3:17.14 33.72 400m: 4:24.61 33.11

9. NEKRASH, Maksim 02 SC Neptun 4:25.47 511
50m: 29.37 29.37 150m: 1:35.92 33.78 250m: 2:44.43 34.18 350m: 3:52.82 34.14

100m: 1:02.14 32.77 200m: 2:10.25 34.33 300m: 3:18.68 34.25 400m: 4:25.47 32.65

10. SAVICKAS, Aleksas 03 Panevėžio "Žemyna" 4:26.60 504
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.28 34.22 250m: 2:46.77 34.72 350m: 3:55.73 34.52

100m: 1:04.06 33.68 200m: 2:12.05 33.77 300m: 3:21.21 34.44 400m: 4:26.60 30.87

11. KARLAVIČIUS, Marius 02 Vilniaus MSC 4:26.82 503
50m: 28.60 28.60 150m: 1:35.02 33.95 250m: 2:44.26 34.83 350m: 3:53.69 34.48

100m: 1:01.07 32.47 200m: 2:09.43 34.41 300m: 3:19.21 34.95 400m: 4:26.82 33.13

12. KAZILAS, Deividas 02 Panevėžio R. Sargūno SG 4:27.04 502
50m: 29.07 29.07 150m: 1:35.81 34.09 250m: 2:45.71 34.93 350m: 3:54.54 33.70

100m: 1:01.72 32.65 200m: 2:10.78 34.97 300m: 3:20.84 35.13 400m: 4:27.04 32.50

13. HERMANOVICH, Miron 01 SDYSHOR VOLNA 4:27.83 497
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.83 33.69 250m: 2:43.80 34.71 350m: 3:54.50 35.35

100m: 1:01.14 32.46 200m: 2:09.09 34.26 300m: 3:19.15 35.35 400m: 4:27.83 33.33

14. TETERIUKOVAS, Rėjus 02 Kauno PM 4:28.45 494
50m: 31.00 31.00 150m: 1:39.15 34.37 250m: 2:48.05 34.33 350m: 3:56.04 33.68

100m: 1:04.78 33.78 200m: 2:13.72 34.57 300m: 3:22.36 34.31 400m: 4:28.45 32.41

15. DAINAUSKAS, Paulius 99 Alytaus SRC 4:30.63 482
50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.42 34.24 250m: 2:47.87 34.84 350m: 3:57.10 34.42

100m: 1:04.18 33.67 200m: 2:13.03 34.61 300m: 3:22.68 34.81 400m: 4:30.63 33.53

16. SHYSHKIN, Dzmitry 00 GGUOR 4:30.88 481
50m: 29.55 29.55 150m: 1:37.06 34.57 250m: 2:46.81 34.84 350m: 3:57.65 35.02

100m: 1:02.49 32.94 200m: 2:11.97 34.91 300m: 3:22.63 35.82 400m: 4:30.88 33.23
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Lietuvos plaukimo federacijos taurė
Anykščiai, 10- - 11-11-2017

Event 11, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

17. PETRAUSKAS, Justas 02 Kauno SM  "Startas 4:31.73 476
50m: 30.30 30.30 150m: 1:39.41 34.98 250m: 2:49.24 34.95 350m: 3:59.13 34.66

100m: 1:04.43 34.13 200m: 2:14.29 34.88 300m: 3:24.47 35.23 400m: 4:31.73 32.60

18. JANOČKIN, Jegor 01 Vilniaus MSC 4:35.72 456
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.22 34.90 250m: 2:51.55 35.72 350m: 4:02.25 35.21

100m: 1:05.32 33.99 200m: 2:15.83 35.61 300m: 3:27.04 35.49 400m: 4:35.72 33.47

19. KLEVINSKAS, Lukas 02 Utenos DSC 4:39.22 439
50m: 29.35 29.35 150m: 1:39.22 35.02 250m: 2:50.64 36.24 350m: 4:03.82 36.86

100m: 1:04.20 34.85 200m: 2:14.40 35.18 300m: 3:26.96 36.32 400m: 4:39.22 35.40

20. ŠUTKUS, Gvidas 02 Kėdainių sporto centras 4:45.52 410
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.96 35.81 250m: 2:56.59 37.36 350m: 4:10.92 37.04

100m: 1:07.15 35.64 200m: 2:19.23 36.27 300m: 3:33.88 37.29 400m: 4:45.52 34.60

21. BUTNEVIČIUS, Šarūnas 03 Kauno PM 4:46.29 407
50m: 31.85 31.85 150m: 1:45.80 37.23 250m: 3:00.36 37.35 350m: 4:13.41 36.12

100m: 1:08.57 36.72 200m: 2:23.01 37.21 300m: 3:37.29 36.93 400m: 4:46.29 32.88

22. TRETJAK, Martin 04 Klaipėdos Gintaro SC 4:46.37 407
50m: 31.23 31.23 150m: 1:42.83 36.79 250m: 2:57.39 37.57 350m: 4:12.06 37.20

100m: 1:06.04 34.81 200m: 2:19.82 36.99 300m: 3:34.86 37.47 400m: 4:46.37 34.31

23. KLIMAŠAUSKAS, Titas 02 Alytaus SRC 4:46.42 406
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.83 36.64 250m: 2:57.29 36.46 350m: 4:11.39 36.70

100m: 1:07.19 35.32 200m: 2:20.83 37.00 300m: 3:34.69 37.40 400m: 4:46.42 35.03

24. BANIONIS, Justas 02 Kauno PM 4:47.63 401
50m: 30.87 30.87 150m: 1:45.01 37.69 250m: 2:59.79 37.18 350m: 4:13.90 36.82

100m: 1:07.32 36.45 200m: 2:22.61 37.60 300m: 3:37.08 37.29 400m: 4:47.63 33.73

25. MATJOŠAITIS, Vilius 03 Kauno PM 4:48.13 399
50m: 31.82 31.82 150m: 1:44.83 36.98 250m: 2:59.11 37.00 350m: 4:12.76 37.16

100m: 1:07.85 36.03 200m: 2:22.11 37.28 300m: 3:35.60 36.49 400m: 4:48.13 35.37

26. PETRONIS, Donatas 01 Vilniaus MSC 4:48.50 398
50m: 31.36 31.36 150m: 1:41.95 35.83 250m: 2:56.64 38.17 350m: 4:12.20 37.56

100m: 1:06.12 34.76 200m: 2:18.47 36.52 300m: 3:34.64 38.00 400m: 4:48.50 36.30

27. NIURKA, Simonas Paulius 99 Vilniaus MSC 4:48.58 397
50m: 32.45 32.45 150m: 1:45.12 36.72 250m: 2:59.66 37.37 350m: 4:14.73 37.11

100m: 1:08.40 35.95 200m: 2:22.29 37.17 300m: 3:37.62 37.96 400m: 4:48.58 33.85

28. KUJELIS, Donatas 03 Ignalinos kultūros ir sporto c 4:51.48 386
50m: 31.91 31.91 150m: 1:45.26 37.12 250m: 3:00.70 37.67 350m: 4:15.96 37.88

100m: 1:08.14 36.23 200m: 2:23.03 37.77 300m: 3:38.08 37.38 400m: 4:51.48 35.52

29. KLOKMANAS, Augustas 04 Panevėžio "Žemyna" 4:58.55 359
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.93 38.49 250m: 3:06.07 38.15 350m: 4:21.79 37.87

100m: 1:11.44 37.73 200m: 2:27.92 37.99 300m: 3:43.92 37.85 400m: 4:58.55 36.76

30. CURGELIS, Valerijs 05 Ignalinos plaukimo klubas 5:05.85 334
50m: 32.54 32.54 150m: 1:49.46 39.07 250m: 3:08.85 39.75 350m: 4:28.57 39.80

100m: 1:10.39 37.85 200m: 2:29.10 39.64 300m: 3:48.77 39.92 400m: 5:05.85 37.28

31. PLATOV, Dovydas 04 Ignalinos kultūros ir sporto c 5:06.22 332
50m: 33.06 33.06 150m: 1:50.21 39.47 250m: 3:09.40 39.95 350m: 4:29.19 39.80

100m: 1:10.74 37.68 200m: 2:29.45 39.24 300m: 3:49.39 39.99 400m: 5:06.22 37.03

32. BIRŠKUS, Eligijus 03 Kauno PM 5:10.70 318
50m: 35.64 35.64 150m: 1:56.08 40.92 250m: 3:17.08 40.25 350m: 4:34.88 38.71

100m: 1:15.16 39.52 200m: 2:36.83 40.75 300m: 3:56.17 39.09 400m: 5:10.70 35.82

33. KARALIUS, Rokas 03 Anykščių KKSC 5:59.63 205
50m: 37.46 37.46 150m: 2:08.25 45.86 250m: 3:41.43 46.33 350m: 5:15.26 46.84

100m: 1:22.39 44.93 200m: 2:55.10 46.85 300m: 4:28.42 46.99 400m: 5:59.63 44.37
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Lietuvos plaukimo federacijos taurė
Anykščiai, 10- - 11-11-2017

Event 17 Women, 100m Freestyle Open
2017-11-11 - 15:30 Results Finals
Lithuanian Age Group Records - 12 58.36 MEILUTYTE, Ruta LTU
Lithuanian Age Group Records - 14 53.54 MEILUTYTE, Ruta LTU Istanbul (TUR) 2012-12-13
Lithuanian Age Group Records - 16 56.55 MEILUTYTE, Ruta LTU
Lithuanian Records 53.54 MEILUTYTE, Ruta LTU Istanbul (TUR) 2012-12-13

Normatyvas : 1:08.00
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

Final A
1. ČERNIAUSKAITĖ, Neringa 99 Vilniaus MSC 58.32 665 28.54 29.78
2. PLEIKYTĖ, Greta 99 Šiaulių PM "Delfinas" 58.57 656 28.16 30.41
3. KANAPIENYTĖ, Beatričė 99 Kauno PM 58.58 656 27.99 30.59
4. RUTKAUSKAITĖ, Marija 03 Kauno SM  "Startas 58.75 650 28.34 30.41
5. KLUONYTĖ, Liepa 02 Kauno SM  "Startas 59.14 637 28.38 30.76
6. POVILAIKAITĖ, Ainė 01 Kauno SM  "Startas 1:00.03 609 28.64 31.39

Final B
7. DILKAITĖ, Justina 97 Vilniaus MSC 58.63 654 28.49 30.14
8. KUZAITĖ, Roberta 96 Kauno PM 59.79 617 29.01 30.78
9. GUZAITĖ, Ema 02 Šiaulių PM "Delfinas" 59.84 615 28.85 30.99

10. GATAVECKAITĖ, Greta 00 Alytaus PK Taškas 1:00.70 589 29.30 31.40
11. BALČIŪTĖ, Ema 99 Kauno SM  "Startas 1:02.26 546 29.72 32.54
12. MARTIŠIŪTĖ, Erika 99 Panevėžio "Žemyna" 1:04.35 495 31.25 33.10
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Lietuvos plaukimo federacijos taurė
Anykščiai, 10- - 11-11-2017

Event 12 Women, 50m Freestyle Open
2017-11-10 - 18:05 Results Finals
Lithuanian Age Group Records - 12 26.80 MEILUTYTE, Ruta LTU
Lithuanian Age Group Records - 14 25.31 MEILUTYTE, Ruta LTU
Lithuanian Age Group Records - 16 24.95 MEILUTYTE, Ruta LTU Anyscciai 2013-12-20
Lithuanian Records 24.95 MEILUTYTE, Ruta LTU Anyscciai 2013-12-20

Normatyvas : 31.00
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Final A
1. SERAPINAITĖ, Emilija 95 VGTU 26.34 686
2. KUZAITĖ, Roberta 96 Kauno PM 26.47 676
3. PLEIKYTĖ, Greta 99 Šiaulių PM "Delfinas" 26.82 650
4. GUZAITĖ, Ema 02 Šiaulių PM "Delfinas" 26.84 649
5. ČERNIAUSKAITĖ, Neringa 99 Vilniaus MSC 26.89 645
6. ŠELEIKAITĖ, Agnė 00 Kauno PM 27.07 632

Final B
7. KULBAČIAUSKAITĖ, Meda 00 Kauno PM 27.06 633
8. RUTKAUSKAITĖ, Marija 03 Kauno SM  "Startas 27.10 630
9. POVILAIKAITĖ, Ainė 01 Kauno SM  "Startas 27.42 608

10. KLUONYTĖ, Liepa 02 Kauno SM  "Startas 27.46 606
11. DILKAITĖ, Justina 97 Vilniaus MSC 27.48 604
12. RAPŠYTĖ, Dominyka 99 Panevėžio "Žemyna" 27.65 593


